
  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 12 декабря 2023  года                                             №  80 
с. Урыв-Покровка 
 
О подтверждении адресов объектов адресации 
В связи с необходимостью подтверждения адресов объектов адресации, 
расположенных на территории Урывского сельского поселения Острогожского 
муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным 
законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования 
адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
Уставом Урывского сельского поселения администрация Урывского сельского 
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
          1. Подтвердить адреса  объектов адресации, расположенных на территории 
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской 
области. 
          2. Старшему специалисту по земельным вопросам обеспечить размещение 
информации об адресах в ФИАС. 
          3. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 
 
 
 

 
Исп. Падалкина С.Н. 



Приложение № 1 

к постановлению  

администрации № 80 от 12.12.2023 г. 

№ 

п/п 

страны субъекта Муниципальног

о района 

Сельского 

поселения 

Населенного 

пункта 

Улицы  Дома, здания, 

квартиры, 

помещения 

Кадастровый номер 

1.  Российская 

Федерация 

Воронежска

я область 

Острогожский 

муниципальный 

район 

Урывское 

сельское 

поселение 

Урыв-

Покровка 

село 

 Улица 

Советская 

Дом 22, 

квартира 1 

36:19:6800012:77 

2.  Российская 

Федерация 

Воронежска

я область 

Острогожский 

муниципальный 

район 

Урывское 

сельское 

поселение 

Урыв-

Покровка 

село 

 улица 

Советская 

Дом 22, 

  квартира 13 

36:19:6800012:86 

3.  Российская 

Федерация 

Воронежска

я область 

Острогожский 

муниципальный 

район 

Урывское 

сельское 

поселение 

Урыв-

Покровка 

село 

улица 

Советская 

Дом 22, 

квартира 16 

36:19:6800012:92 

4.  Российская 

Федерация 

Воронежска

я область 

Острогожский 

муниципальный 

район 

Урывское 

сельское 

поселение 

Урыв-

Покровка 

село 

улица 

Советская 

Дом 22 

квартира 18 

36:19:6800012:94 

 


